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KGL.RES. 14.5.1982 VEDRØRENDE TILLATELSE FOR FORENINGEN 
TIL HALLINGDALSVASSDRAGETS REGULERING TIL PLANENDRING 
OG FRISTFORLENGELSE FOR LYAS OVERFØRING TIL 
NES KRAFTVERK 

Ved kgl. res. av 14.5.1982 er det gitt Foreningen til 
Hallingsdalsvassdragets Regulering tillatelse til 
planendring og fristforlengelse for Lyas overfØring 
til Nes kraftverk. 

Det er foretatt fØlgende endringer og tillegg i til­
knytning til vilkår gitt ved kgl.res.5.7.1968: (i~ 3,4. /170 

Post 3" 4. ledd faller bort. 

Nytt 4. ledd: "For den ytterligere overfØring av 44 km2 

av Lyas nedbØrfelt til tillØpstunnelen til 
Nes kraftverk, betales en avgift til staten 
på kr 2,- pr. nat.hk. og til de fylkes-, 
herreds- og bykommuner som Kongen bestemmer 
kr 10,- pr. nat.hk. 
Etter 10 år kan fastsettelsen av avgiften 
tas opp til ny prØvelse." 

Nytt siste ledd: "Konsesjonsavgiftene avsettes til et 

Post 5: 

fond som sammen med kommunens Øvrige konse­
sjonsavgifter og næringsfond disponeres av 
kommunestyret etter vedtekter som godkjennes 
av Kommunaldepartementet." 

Nytt 2. ledd (tidligere 2. ledd blir 3. ledd): 
"Den ytterligere overfØring av Lya til til­
IØpstunnelen for Nes kraftverk skal fullfØres 
innen en frist av 3 år etter at konsesjon er 
gitt." 
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Post 11: 

Nytt 2. ledd: "Konsesjonæren skal bekoste og-utføre for­
sterknin~ og ut~~je13e av den gamle anleggs- og 
til~ak3vegen ~~a tverrslaget og ned til ~orpo 
stasjon, legge om vegen ved Torpo stasjon 

?ost 13: 

og bekoste ny lysregulert planovergang over 
jernbanelinjen. 
Al komr.1Une skal ordne med nødvendig grunn til 
omleggingen av vegen og den nye planover­
gangen." 

Nytt 2. ledd: "I Lya, nedenfor inntaket ved Opheim, kan 
departementet pålegge konsesjonæren å bygge 
terskler (grunndammer), foreta elvekorrek­
sjoner, opprenskninger m.v. for å redusere 
sK~devirkninger. Terskelpålegget vil bygge 

Ny post 28: 

på en samlet plan som ivaretar både private 
og almene interesser i vassdraget. Ut­
arbeidelse av pålegget samt tilsyn med ut­
fØrelse og senere vedlikehold er tillagt NVE -
Vassdragsdirektoratet. Utgiftene forbundet 
med tilsynet dekkes av konsesjonæren. 

Dersom inngrepene forårsaker erosjonsskader, 
fare for ras eller oversvØmmelse eller Øker 
sannsynligheten for at slike skader vil inn­
treffe,kan departementet pålegge konsesjonæren 
å bekoste sikringsarbeider eller delta æed 
en del ~v utgiftene forbundet med dette. 

Arbeidene skal påbegynnes straks detaljene 
er fastlagt og må gjennomføres så snart som 
mulig." 

"Konsesjonæren tilpliktes etter vedkommende 
departements nærmere bestemmelser å betale 
merkostnader forbundet med at det som følge 
av utbyggingen stilles skjerpede rensekrav 
til kloakkavløp og industriavlØp, fastsettes 
kortere gjennomføringsfrist, mer omfattende 
tilknytning til felles kloakkrenseanlegg eller 
andre tiltak i forbindelse med forurensning 
fra all bebyggelse m.v. i Al og Gol kommuner 
som drenerer til Hallingdalselva nedstrØms 
samlØpet med Lya." 

I manøvreringsreglement fastsatt ved kgl.res. 5.7.1968 er 
foretatt følgende endringer og tillegg: 
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" 
Pkt. 1 Il Overføringer bokstav f) skal lyde: 

2 
"AvlØp fra 12t1:Llilll. av Votnas felt over 
c a. k o te 4 55 . " 

Ny bokstav g) under pkt. 1 Il Overføringer: 

2 " AvlØp fra 131 km av Lyas felt over 
ca. kote 450." 

Etter fullmakt 

Jens V. L. Poulsen 
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